
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S–0161–13/08 
 

Uchwała Nr 13/2008 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 marca 2008 r. 
 

w sprawie utworzenia Wydziału Nauk Pedagogicznych 
 

Na podstawie § 10 ust. 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Tworzy się z dniem 1 września 2008 r. Wydział Nauk Pedagogicznych. 
2. Wydział Nauk Pedagogicznych tworzy się z Instytutu Pedagogiki im. św. Jana Bosko 

na Wydziale Nauk Humanistycznych. 
3. Z dniem utworzenia Wydziału Nauk Pedagogicznych Rektor zlikwiduje 

dotychczasowy Instytut Pedagogiki im. św. Jana Bosko na Wydziale Nauk 
Humanistycznych. 

4. Wydział Pedagogiczny przejmuje prowadzenie studiów na kierunku pedagogika, 
prowadzonych dotychczas przez Wydział Nauk Humanistycznych. 

5. Z dniem utworzenia Wydziału Nauk Pedagogicznych: 
1) pracownicy Instytutu Pedagogiki im. św. Jana Bosko na Wydziale Nauk 

Humanistycznych stają się pracownikami Wydziału Nauk Pedagogicznych; 
2) studenci studiów na kierunku pedagogika kontynuują te studia na Wydziale 

Nauk Pedagogicznych. 
 

§ 2 
 

1. Do dnia 31 sierpnia 2008 r. zostaną przeprowadzone wybory organów Wydziału Nauk 
Pedagogicznych na kadencję 2008-2012 w trybie ustalonym w statucie Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. W wyborach Kolegium Elektorów, Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych i 
przedstawicieli tego Wydziału do Senatu uczestniczą odpowiednio pracownicy i 
studenci Instytutu Pedagogiki im. św. Jana Bosko na Wydziale Nauk 
Humanistycznych. 

 
 § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
   Rektor UKSW  



 


